	Дежурен наставник
	
	
	6 одделение
	7 одделение
	8 одделение
	9 одделение

	Горан Ќимов
	
	
	Понеделник
	Понеделник
	Понеделник
	Понеделник

	
	07:30 - 08:10
	1
	Физичко и здр. образова.
	Час на одд. раководител
	Час на одд. раководител
	Час на одд. раководител

	
	08:15 - 08:55
	2
	Историја и општество
	Физичко и здр. образование
	Македонски јазик
	Хемија

	
	09:10 - 09:50
	3
	Природни науки
	Географија
	Граѓанско образование
	Историја

	
	09:55 - 10:35
	4
	Математика
	Македонски јазик
	Историја
	Граѓанско образование

	
	10:40 - 11:20
	5
	Македонски јазик
	Историја
	Математика
	Географија

	
	11:25 - 12:05
	6
	Други активности
	Биологија
	Истражување на род. крај
	Математика

	
	12:10 - 12:50
	7
	                      /
	                        /
	Географија
	Биологија

	Жаклина Стојанова
	
	
	Вторник
	Вторник
	Вторник
	Вторник

	
	07:30 - 08:10
	1
	Француски јазик
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	
	08:15 - 08:55
	2
	Македонски јазик
	Вештини за живеење
	Француски јазик
	Математика

	
	09:10 - 09:50
	3
	Физичко и здр. образование
	Математика
	Англиски јазик
	Француски јазик

	
	09:55 - 10:35
	4
	Математика
	Англиски јазик
	Македонски јазик
	Физичко и здр. образование

	
	10:40 - 11:20
	5
	Англиски јазик
	Француски јазик
	Биологија
	Физика

	
	11:25 - 12:05
	6
	                   /
	                        /
	Физика
	Англиски јазик

	
	12:10 - 12:50
	7
	                  /
	                         /
	Физичко и здр. образование
	                         /

	Горан Михајловски
	
	
	Среда
	Среда
	Среда
	Среда

	
	07:30 - 08:10
	1
	Природни науки
	Историја
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	
	08:15 - 08:55
	2
	Македонски јазик
	Вештини за живеење
	Математика
	Хемија

	
	09:10 - 09:50
	3
	Историја и општество
	Македонски јазик
	Физика
	Англиски јазик

	
	09:55 - 10:35
	4
	Шах (изборен предмет)
	Математика
	Англиски јазик
	Биологија

	
	10:40 - 11:20
	5
	Англиски јазик
	Етика
	Хемија
	Историја

	
	11:25 - 12:05
	6
	Математика
	Англиски јазик
	Историја
	Иновации

	
	12:10 - 12:50
	7
	                      /
	                          /
	/
	Нашата татковина (изб. п.)

	Трајанка М. Андова
	
	
	Четврток
	Четврток
	Четврток
	Четврток

	
	07:30 - 08:10
	1
	Техничко образование
	Француски јазик
	Македонски јазик
	Математика

	
	08:15 - 08:55
	2
	Техничко образование
	Македонски јазик
	Француски јазик
	Физика

	
	09:10 - 09:50
	3
	Англиски јазик
	Информатика
	Математика
	Француски јазик

	
	09:55 - 10:35
	4
	Македонски јазик
	Математика
	Физичко и здр. образование
	Англиски јазик

	
	10:40 - 11:20
	5
	Француски јазик
	Англиски јазик
	Биологија
	Физичко и здр. образование

	
	11:25 - 12:05
	6
	Математика
	Физичко и здр. образование
	Англиски јазик
	Македонски јазик

	
	12:10 - 12:50
	7
	                     /
	                        /
	                      /
	                             /

	Крсте Колев
	
	
	Петок
	Петок
	Петок
	Петок

	
	07:30 - 08:10
	1
	Природни науки
	Географија
	Истражување на род. крај (и)
	Математика

	
	08:15 - 08:55
	2
	Математика
	Биологија
	Географија
	Нашата татковина (изборен)

	
	09:10 - 09:50
	3
	Ликовно образование
	Музичко образование
	Хемија
	Географија

	
	09:55 - 10:35
	4
	Историја и општество
	Математика
	Ликовно образование
	Музичко образование

	
	10:40 - 11:20
	5
	Шах (изборен предмет)
	Ликовно образование
	Музичко образование
	Физичко и здр. образование

	
	11:25 - 12:05
	6
	Музичко образование
	Физичко и здр. образов
	Физичко и здр. образование
	Ликовно образование

	
	12:10 - 12:50
	7
	Физичко и здр. образова
	                        /
	                           /
	Македонски јазик


